

**Ústí nad Labem**

| <b>Tabulka A - Dodávka a instalace vybavení toalet pro investiční výstavbu a celkové opravy</b> |                                                         |           |        |       |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----------|--------|-------|------------------|
| položka                                                                                         | název                                                   | dodávka   | montáž | počet | cena dodávka     |
| 4                                                                                               | Nerezové zrcadlo SLZN 55 ATYP                           | 1 254 Kč  | 570 Kč | 4     | 5 016 Kč         |
| 5                                                                                               | Nerezové zrcadlo                                        | 3 110 Kč  | 500 Kč | 2     | 6 220 Kč         |
| 11                                                                                              | Nerezový dávkovač tekutého mýdla manuální SLZN 39X      | 1 336 Kč  | 192 Kč | 6     | 8 016 Kč         |
| 15                                                                                              | Nerezový dávkovač tekutého mýdla a gel. dezinf. SLZN 73 | 1 504 Kč  | 192 Kč | 4     | 6 016 Kč         |
| 16                                                                                              | Zásobník papírových ručníků                             | 1 848 Kč  | 196 Kč | 6     | 11 088 Kč        |
| 19                                                                                              | Nerezový odpadkový koš                                  | 3 151 Kč  | 120 Kč | 4     | 12 604 Kč        |
| 22                                                                                              | WC kartáč                                               | 916 Kč    | 195 Kč | 6     | 5 496 Kč         |
| 23                                                                                              | Nerezový zásobník toaletního papíru                     | 1 723 Kč  | 195 Kč | 6     | 10 338 Kč        |
| 28                                                                                              | WC sedátko černé s poklopem pro SLWN SLZN 31 C          | 1 630 Kč  | 150 Kč | 3     | 4 890 Kč         |
| 35                                                                                              | Přebalovací pult horizontální SLZN 54                   | 11 054 Kč | 395 Kč | 1     | 11 054 Kč        |
| <b>CENA CELKEM</b>                                                                              |                                                         |           |        |       | <b>80 738 Kč</b> |
| <b>Tabulka B - Dodávka a instalace vybavení toalet pro opravné práce</b>                        |                                                         |           |        |       |                  |
| položka                                                                                         | název                                                   | dodávka   | montáž | počet | cena dodávka     |
| 9                                                                                               | Dávkovač tekutého mýdla, manuální                       | 530 Kč    | 195 Kč | 6     | 3 180 Kč         |
| 12                                                                                              | Zásobník na papírové ručníky                            | 487 Kč    | 195 Kč | 6     | 2 922 Kč         |
| 13                                                                                              | Plastový WC kartáč                                      | 225 Kč    | 55 Kč  | 10    | 2 250 Kč         |
| 14                                                                                              | Zásobník na toaletní papír                              | 336 Kč    | 195 Kč | 6     | 2 016 Kč         |
| 19                                                                                              | Automatický bezdotykový osoušeč rukou SLO 03L           | 4 301 Kč  | 220 Kč | 2     | 8 602 Kč         |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
| <b>CENA CELKEM</b>                                                                              |                                                         |           |        |       | <b>18 970 Kč</b> |
| <b>Tabulka C - Dodávka a instalace zařizovacích předmětů</b>                                    |                                                         |           |        |       |                  |
| položka                                                                                         | název                                                   | dodávka   | montáž | počet | cena dodávka     |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
| <b>CENA CELKEM</b>                                                                              |                                                         |           |        |       | <b>0 Kč</b>      |
| <b>CELKOVÁ CENA CELKEM</b>                                                                      |                                                         |           |        |       | <b>99 708 Kč</b> |

**Karlovy Vary**

| <b>Tabulka A - Dodávka a instalace vybavení toalet pro investiční výstavbu a celkové opravy</b> |                                                         |           |        |       |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----------|--------|-------|------------------|
| položka                                                                                         | název                                                   | dodávka   | montáž | počet | cena dodávka     |
| 4                                                                                               | Nerezové zrcadlo SLZN 55 ATYP                           | 1 254 Kč  | 570 Kč | 3     | 3 762 Kč         |
| 5                                                                                               | Nerezové zrcadlo                                        | 3 110 Kč  | 500 Kč | 2     | 6 220 Kč         |
| 11                                                                                              | Nerezový dávkovač tekutého mýdla manuální SLZN 39X      | 1 336 Kč  | 192 Kč | 7     | 9 352 Kč         |
| 15                                                                                              | Nerezový dávkovač tekutého mýdla a gel. dezinf. SLZN 73 | 1 504 Kč  | 192 Kč | 4     | 6 016 Kč         |
| 16                                                                                              | Zásobník papírových ručníků                             | 1 848 Kč  | 196 Kč | 6     | 11 088 Kč        |
| 19                                                                                              | Nerezový odpadkový koš                                  | 3 151 Kč  | 120 Kč | 4     | 12 604 Kč        |
| 22                                                                                              | WC kartáč                                               | 916 Kč    | 195 Kč | 6     | 5 496 Kč         |
| 23                                                                                              | Nerezový zásobník toaletního papíru                     | 1 723 Kč  | 195 Kč | 6     | 10 338 Kč        |
| 28                                                                                              | WC sedátko černé s poklopem pro SLWN SLZN 31 C          | 1 630 Kč  | 150 Kč | 3     | 4 890 Kč         |
| 35                                                                                              | Přebalovací pult horizontální SLZN 54                   | 11 054 Kč | 395 Kč | 1     | 11 054 Kč        |
| <b>CENA CELKEM</b>                                                                              |                                                         |           |        |       | <b>80 820 Kč</b> |
| <b>Tabulka B - Dodávka a instalace vybavení toalet pro opravné práce</b>                        |                                                         |           |        |       |                  |
| položka                                                                                         | název                                                   | dodávka   | montáž | počet | cena dodávka     |
| 9                                                                                               | Dávkovač tekutého mýdla, manuální                       | 530 Kč    | 195 Kč | 6     | 3 180 Kč         |
| 12                                                                                              | Zásobník na papírové ručníky                            | 487 Kč    | 195 Kč | 6     | 2 922 Kč         |
| 13                                                                                              | Plastový WC kartáč                                      | 225 Kč    | 55 Kč  | 10    | 2 250 Kč         |
| 14                                                                                              | Zásobník na toaletní papír                              | 336 Kč    | 195 Kč | 6     | 2 016 Kč         |
| 19                                                                                              | Automatický bezdotykový osoušeč rukou SLO 03L           | 4 301 Kč  | 220 Kč | 2     | 8 602 Kč         |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
| <b>CENA CELKEM</b>                                                                              |                                                         |           |        |       | <b>18 970 Kč</b> |
| <b>Tabulka C - Dodávka a instalace zařizovacích předmětů</b>                                    |                                                         |           |        |       |                  |
| položka                                                                                         | název                                                   | dodávka   | montáž | počet | cena dodávka     |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
|                                                                                                 |                                                         |           |        |       | 0 Kč             |
| <b>CENA CELKEM</b>                                                                              |                                                         |           |        |       | <b>0 Kč</b>      |
| <b>CELKOVÁ CENA CELKEM</b>                                                                      |                                                         |           |        |       | <b>99 790 Kč</b> |

**Most**

| <b>Tabulka A - Dodávka a instalace vybavení toalet pro investiční výstavbu a celkové opravy</b> |                                                         |          |        |          |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------|--------|----------|------------------|
| položka                                                                                         | název                                                   | dodávka  | montáž | počet ks | cena dodávka     |
| 4                                                                                               | Nerezové zrcadlo SLZN 55 ATYP                           | 1 254 Kč |        | 2        | 2 508 Kč         |
| 5                                                                                               | Nerezové zrcadlo                                        | 3 110 Kč |        | 1        | 3 110 Kč         |
| 11                                                                                              | Nerezový dávkovač tekutého mýdla manuální SLZN 39X      | 1 336 Kč |        | 6        | 8 016 Kč         |
| 15                                                                                              | Nerezový dávkovač tekutého mýdla a gel. dezinf. SLZN 73 | 1 504 Kč |        | 4        | 6 016 Kč         |
| 16                                                                                              | Zásobník papírových ručníků                             | 1 848 Kč |        | 4        | 7 392 Kč         |
| 21                                                                                              | Pisoárová zástěna                                       | 3 562 Kč |        | 10       | 35 620 Kč        |
| 22                                                                                              | WC kartáč                                               | 916 Kč   |        | 6        | 5 496 Kč         |
| 23                                                                                              | Nerezový zásobník toaletního papíru                     | 1 723 Kč |        | 4        | 6 892 Kč         |
| 28                                                                                              | WC sedátko černé s poklopem pro SLWN SLZN 31 C          | 1 630 Kč |        | 3        | 4 890 Kč         |
|                                                                                                 |                                                         |          |        |          |                  |
| <b>CENA CELKEM</b>                                                                              |                                                         |          |        |          | <b>79 940 Kč</b> |
| <b>Tabulka B - Dodávka a instalace vybavení toalet pro opravné práce</b>                        |                                                         |          |        |          |                  |
| položka                                                                                         | název                                                   | dodávka  | montáž | počet ks | cena dodávka     |
| 9                                                                                               | Dávkovač tekutého mýdla, manuální                       | 530 Kč   |        | 6        | 3 180 Kč         |
| 12                                                                                              | Zásobník na papírové ručníky                            | 487 Kč   |        | 6        | 2 922 Kč         |
| 13                                                                                              | Plastový WC kartáč                                      | 225 Kč   |        | 8        | 1 800 Kč         |
| 17                                                                                              | WC sedátko na keramickou mísu                           | 450 Kč   |        | 10       | 4 500 Kč         |
| 19                                                                                              | Automatický bezdotykový osoušeč rukou SLO 03L           | 4 301 Kč |        | 1        | 4 301 Kč         |
| 23                                                                                              | Rohový ventil                                           | 114 Kč   |        | 8        | 912 Kč           |
| 24                                                                                              | Flexibilní hadice                                       | 42 Kč    |        | 5        | 210 Kč           |
| 25                                                                                              | Flexibilní hadice                                       | 42 Kč    |        | 5        | 210 Kč           |
|                                                                                                 |                                                         |          |        |          |                  |
| <b>CENA CELKEM</b>                                                                              |                                                         |          |        |          | <b>18 035 Kč</b> |
| <b>CELKOVÁ CENA CELKEM</b>                                                                      |                                                         |          |        |          | <b>97 975 Kč</b> |

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4945361

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 2f6fb1b5-6b30-4c11-b872-b27e293152c2

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 26.09.2024 09:15:04



31e1faae-b6e0-4f0e-b33d-a1d2c217a064